ne pter uigil
ficatione sūm intelligeret
ē xp̄c qui fidamētū est ita qd
structure super eminet. Qd
audisset sacerdotes ip̄hisez no
liert tenere ih̄m. s; timuerit
turbas. **Venitcausadnup**

tias. In hītē vestē nupti

Ec dixit eis iter ip̄arab. Al em
gile est regnū celoz. regi. q̄
fecit nuptias. qui c̄itato mi
sisz admirato. ut nemirent
et excusantes se noluissent ue
nire. misit suos ut imdeçq; co
uocaret coniuinas bonos. et ma
los. cecos et claudos. debilitas ei
corporis nemine excludit a re
gno dī. imo. q̄. sepe. q̄pellit. et
itrauit rex ut underet. discū
bentes qd erit c̄uenit ad uidi
ciū. tota em̄ trinitas uiocab
redder promisi. et qui iuem
etur si ueste nuptial. et si ca
ritate mittetur i tenebras ex
teriorē. et localiter ex ip̄m po
litas q̄būt i se ip̄o. interiorē
pot i dici de tenebris metis. q̄s
quidā hīt interiorē. et i ecclā.
ali. exteriōres. rex ecclā. sūt
i fideles. et heretici. tūc ergo pi

teptatis ypochnite ostenditem
di nūmisma c̄es. appre num
misma ē iscp̄to est i nūmo q̄z
moneta dī perim nūmi disce
nuntur. hic autē p̄ ip̄o nū mo
ponitur. et ostenditem di nūm.
qui pro c̄esu capitū datur. Cūq;
q̄ hisz de ymagi cui eēt. et dixerit. **ne.**
cesaris tybib. s. intulit ergo. Sed
dix ergo q̄ sunt cesaris. tributa
s. nimia. q̄ sūt dei. dō. primi
cias. et mas. et oblonges. **de vii.**
Villa die saducez. **vira mīle.**
accessiunt. qui resurrectionē
nō credentes. suggiuabant phāi
seos. q̄rētes. de vī. vīra mulie
ciū. et i iudicio q̄ uel ip̄i q̄fix
erant. qd erat possibile. uel i
reforce euenerat. qui cēandē qd
nē xpo uiuiscent ih̄u. i resurrec
tō mīlent mulieres. nec nubē
tur ab eis uiri. et nō ducent q̄
hoies imortales nō egebūt p
pagatōne. Et enī greco ydyo
mate dictū. et nubētūt. su
curat et resurrectionē xpbauit. ex
ubis dñi. q̄ dixit moy. irubo.
Ego ei sū dñs de abrahā. deus
ysaac et de iacob. q̄ isti xph̄as

qui ipsius in omnem conuenientem
summa accessit unus legislator
docto riteptans eum dicens. qd
qd est maximus pceptum maximus in
lege. Et ait ihesu audi iste. Unus de
tuis uno est. huius non est demandato;
postea de quo datus est mandatum
ad tale est diligere dominum deum tuum et c.
Sed estile huic diligere proximum. c
sic te ipsum i. de resili. do est h. s. ho est
ho enim dei ymago est. sic scriba i
uitate dixisti. et hec maius oibz ho
locaustomatibus patet interser
bas a phiseos fuisse quone. Qui
de rebus legis opera pferabant dilec
tioni. alii econtra eo quod in legi
plures deo placuerunt p dilectione
sunt omni sacrificio. primi autem sed
di mandatum. quoniam ad ea de quibus
mandantur. cui uocant. h. facia
uiues. Ille et uolens iustificare
se ipsum. ait ad ihesum. Et quis est ois.
ostendit p xim. Cui ihesu omnia misericordia
entem est proximi et spaluit de filio
ipsum pponens parabola sauciati
qui incidit in latrones. nec dis
tabat h. parabola multa reac
ta. qd illo deo erat latrones
qui se per sanguinem suum debat
vni et domini quod sanguinem soat

psona eliezer qui postcedebat
regum. ait. dix dominus domino abra
ham. sequentia psl non occurrit de
Audiendi pphiseis non imitan
Tunc locutus est ad turbas
et ad discipulos super ca
thedram Moy. exortus scribe a phisi
sei. qd omnes facite. qd a faciunt no
nute facere non scificat locus ho
minis. s. ho loc. non omnis sacerdos
s. sed omnis sacerdos doctrinam
accipiam. non mores apibus. h
beni sunt nccie. s. flores. Et ad
didit dilatant philacterias su
as magnificat fimbrias qd
super exppositum etiam uocari
rabivosa non uocari rabiv
mus enim magistrum. et patrem
non uobis uocare superteria
unum est enim prius qui in celis est. non
prohibet dominus doctrinam super cath
edram. nec salutationes in foro.
nec nomina magistrorum prius.
Sambitionem tua nam gloria. q
Vibus uech detetur in eternum
Fostendendo. et qd iphiseis
doceat. canenda subdidit
te uobis qui diligitis prius
cathedras. et salutationes in fo-

...tū erueret
cū caluaria qd' le
braice dicebatur
golgathā. Calua
ria est os p̄pueca
p̄tis huān; nū
dū qz ibi deol
labantir rej; et
multa ossa capi
tū ibi erant sp̄
sa dicebatur cal
uaria l̄ plural
caluariax am
br̄ i ep̄la ad roā
uelle. nos uide qd' ibi
sepultus fuit
Ada; et capite ei
dicta caluaria
ete; dictū ab ap̄.
Surge qui dor
mis exurge a
mortuis; et illui
nabit tibi xp̄ de
cyrene.

q̄ opinione dicit idemius. qd'
fauorabilē int̄pretatio am
censantes. nō tñ tēra. unde ce
dim. hoc a falsarius positiū. in
amb̄ sic i m̄ta alia. Eū aut̄
crucifigerēt eū dicebat p̄ di

ru et scriptū hebraice la. grece
tineat oī s̄axlingū h̄oies. q̄
conuen erat addiē fest. legē p̄
sent intelligē. utr̄ aut̄ p̄m
apiū tituli scriptū fuit trib;
linguis interii ē. s̄ hic finis
rex iudeor̄. si script̄ hebraice
yālch̄ iudeor̄ grece basileos.
ex modo soleon lat̄ rex ositēti
um. crux arnō habebat sup li
gnū. tñ sū sū aliquid h̄iſ for
mar. t̄ than. s̄ pylato sup posu
it cauilla et tabula affixa ei
tabula erat titulus sic. + dñr a
idm̄ cruce fuisse. nū dñr sa lig
na a forte i cotidē diversis gn̄i
b;. lignū erectū trans sū. tabla
supposita truncus quidacui i
fixa erat crux qui irupe defor
s fuit. suenitur a lignū dñce
cruis. ipalme acy. **Inciden̄**
pressi. utr̄ a **No** quos da
dā tradunt. **U**elle i dñj c
olue et p̄m. cetn̄ fuisse
et cedri. vñcūt tres clavos
aut̄ uide pylato.

ut mutaretur sc̄ptū inolint
imo cōfirmavit dicens. qd' sc̄

recoeret de
exenteratione
ne aeris. su
et visione. an xpcal: cui man
ia p̄ci h̄ret. re dūlāc p̄i: nūc

Et etiā unius de si. latorū
mul pendentib: blasph̄ie
mabat enī alter i cōpans blas
phemante. ait. xem̄to m̄i dñe
dū uen̄s i regno. q̄audiu ita do
vam. b̄odie. m̄e eis i paradiseo.
lo i t̄lige aetērō. unde expt
h̄se ad a. neq: de angelico. q̄ad
albū an̄t̄ exp̄m̄ nem̄o ascendoit
firēndie. qd̄ eēt̄ h̄u. k̄ hōdie.
cris met̄ a. eēt̄ i paradiseo. forte
suā iācājā h̄u. i sim̄ abra